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Dashboardy: Koniunktura i REGON – nowe narzędzia analityczne dla przedsiębiorców
Główny Urząd Statystyczny uruchomił dashboardy Koniunktura Gospodarcza i REGON
– narzędzia wspomagające przedsiębiorców w planowaniu rozwoju firm i
podejmowaniu decyzji opartych o dane.

Czytaj dalej

Nowa Polska Klasyfikacja Działalności - PKD 2025
27 grudnia 2024 roku w Dzienniku Ustaw zostało opublikowane Rozporządzenie Rady
Ministrów w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności PKD. Dokument określa aktualne
zasady klasyfikacji działalności gospodarczej w Polsce. Nowe rozporządzenie, które
wprowadziło zmiany w klasyfikacji, ma na celu dostosowanie jej do aktualnych realiów
gospodarczych oraz zgodności z międzynarodowymi standardami. System klasyfikacji
będzie bardziej przejrzysty i umożliwi efektywne monitorowanie zmian w strukturze
gospodarki.

Czytaj dalej

Polska Prezydencja w Grupie Roboczej Rady UE ds. Statystyki (CWPS)
1 stycznia 2025 roku Polska objęła prezydencję w Radzie Unii Europejskiej, jako
pierwszy kraj trio Polska-Dania-Cypr. W prace prezydencji, zaangażowane są polskie
ministerstwa i urzędy centralne, w tym również Główny Urząd Statystyczny. Dla GUS
prezydencja Polski w Radzie UE to przede wszystkim przewodnictwo w Grupie
Roboczej Rady ds. Statystyki (Council Working Party on Statistics - CWPS).

Czytaj dalej

Bieżące informacje o inflacji

Czytaj dalej

Informacje o wynikach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021
Zachęcamy do zapoznania się z wynikami Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań 2021

Czytaj dalej

Aktualizacja kalendarium komunikatów i obwieszczeń Prezesa GUS
Informujemy, że dokonano zmian w kalendarzu publikacji wskaźników ogłaszanych przez Prezesa GUS.
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Aktualny terminarz jest dostępny pod adresem: Główny Urząd Statystyczny / Opracowania sygnalne /
Komunikaty i Obwieszczenia.

Czytaj dalej

Publikacja  Biuletyn Statystyczny Nr 4/2025
Podstawowe dane i wskaźniki charakteryzujące sytuację społeczno-gospodarczą kraju,
prezentowane w postaci szeregów danych - miesięcznych, kwartalnych i rocznych - z
zakresu m.in. rachunków narodowych, demografii, rynku pracy i wynagrodzeń,
świadczeń społecznych, cen, podstawowych obszarów gospodarki narodowej
(rolnictwo, przemysł, budownictwo, rynek wewnętrzny, transport) i handlu
zagranicznego, a także podaży pieniądza, finansów publicznych, wyników finansowych
przedsiębiorstw niefinansowych oraz nakładów inwestycyjnych.

Czytaj dalej

Publikacja  Sytuacja społeczno-gospodarcza kraju w kwietniu 2025 r.
Szanowni Państwo, od stycznia 2025 roku udostępniamy comiesięczny raport analityczny "Sytuacja
społeczno-gospodarcza kraju" w wersji cyfrowej. Publikacja będzie dostępna także w wersji pdf, a dane
źródłowe w MS Excel. Linkowania do innych opracowań na stronie GUS ułatwią dotarcie do
kompleksowych informacji z danego obszaru. Zapraszamy do śledzenia ssgk.stat.gov.pl!

Czytaj dalej

Informacja sygnalna  Wyniki finansowe przedsiębiorstw w 1 kwartale 2025 r.
05.06.2025

W 1 kwartale 2025 r. przychody ogółem badanych przedsiębiorstw wyniosły 1 272,9 mld zł, a koszty ich
uzyskania 1 217,2 mld zł. Wynik finansowy netto ukształtował się na poziomie 44,2 mld zł.

Czytaj dalej

Publikacja  Zeszyt Metodologiczny - Międzynarodowe dostarczanie usług według
sposobów ich świadczenia

04.06.2025

Celem niniejszego dokumentu jest przedstawienie metodologii opracowywania
informacji na temat międzynarodowego dostarczania usług według sposobów ich
świadczenia usługobiorcom. Informacje wynikowe naliczone w oparciu o prezentowaną
metodologię stanowią uzupełnienie danych udostępnianych w ramach badania
Międzynarodowy handel usługami (symbol badania 1.51.09 wg PBSSP).

Czytaj dalej
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